АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене режима функционирования повышенной
готовности для органов управления и сил

Дальнегорского звена Приморской территориальной
подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации
Приморского края от 16.12.2005 № 282-па «Об утверждении положения о
Приморской территориальной подсистеме единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Решения комиссии при
администрации Дальнегорского городского округа по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от
16.08.2018 № 21 «Об отмене режима функционирования повышенной готовности
для органов управления и сил Дальнегорского звена Приморской
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Дальнегорского
городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

1. Органы управления, силы и средства Дальнегорского звена Приморской
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим повседневной

г. Дальнегорск № £~$~9-/ъсь.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

деятельности.

2

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от
14.08.2018 года № 555-па «О введении на территории Дальнегорского городского
округа режима повышенной готовности» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегор
городского округа В.Н. Колосков